
S M L O U V Á č.l8-07
O likvidaci odpadu uzavřená dle Zákona č. 185/2001 sb., o odpadech

mezi

1/ Kupujícím:
obchodní jméno:

adresa:

zastoupeným:
IČ: 27510"Í40
bankovní spojení:

HBH odpady s. r. o.
zapsáno v OR Hradec Králové, oddíl C, vložka 23292
Havířská 1 124, 580 0l Havlíčkův Brod
Jiřím Holešákem, jednatelem firmy
DIČ: CZ 2751014Ó
čSOB Havl.Brod č.í:i.: 213053739/0300

2/ Prodávajícím
adresa:

zastoupenou:

ESKO - T s. r. o.

Komenského nám. 286/17, 674 0? Třebíč
Pavlem Gregorem, jednatelem

íčo:zssssííí oíč:czzssss«íí
Č.Ú. ČSOB Třebíč, č.ú.: 111 707623/0300

čl.l
*
»

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy jsou dodávky a odběr druhotných surovin a odpadů za podrmnek dále vtéto
smlouvě sjednanýctÍ:

druh množství

150101
150102
zooíoí
150107
200102

Papírové a lepenkové obaly
Plastové obaly - fólie
Papír a lepenka
Skleněné obaly
Sklo

dle výskytu
dle výskytu
dle výskytu
dle výskytu
dle výskytu

ostatní druhotné suroviny dle nabídky

člll

Kupní cena

Kupní cena ( cena za likvidaci) je stanovena ( dle vývoje na trhu) dohodou smluvních stran. Dohoda o
ceně mezi kupujícím a prodávajícím je možná písemně, ústně, individuelně dle jednotlivých dodávek.
Smluvní strany se zavazují, kdykoliv na návrh jedné z nich, během platnosti smlouvy jednat o ceně
vzhledem ke změnám cen v návaznosti na nabídku a poptávku. Jestliže není stanoveno jinak, jsou ceny
dohodnuty bez DPH, franko sklad prodávajícího.



čl.lll
Platební podmínky

Platba za zboží bude účtována fakturou - daňovým dokladem, na základě příjemky kupujícího. Splatnostfaktury je 60 dnů. Splatnost Ize dohodnout i na jednotlivé dodávky a je součástí dohody o ceně zboží. Nakaždou dodávku vystaví kupující prodávajícímu doklad o příjmu jako podklad pro fakturaci.

čl.lV

Místo, termín a způsob dodání

Místo,způsob a druh dopravy je předmětem dohody. Dopravní náklady hradí prodávající.
čl.V

Kvalita

Dodávka skleněných střepů a papíru musí splňovat přejímací a kvalitativní podmínky konečného příjemce,které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Expedované zboží musí svojí kvalitou odpovídat příslušným(,SN. -Náklady vzniklé z titulu reklamovanéíaío zboží přechá;j na prodávajíc'Ího.
llll
W

čl.Vl
Záverečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních
stran obdrž( po jednom vyhotovení.Veškeré změny a doplňky musí být prováděny písemně a to po dohodě obou stran. Práva a povinnostivyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce obou smluvních stran. Vzájemná práva
smluvních stran se řídí obchodním zákoníkem a touto smlouvou.Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědí 6 měsícú a nabývá platnosti a účinnosti dnem
podpisu obou stran, nejdříve však 1 . 7. 2007.

V Havlíčkově E3rodě dne 20.6.2007



HBH odpady s.r.oí Příjemka na sklad

!
.%:

l

]

Ódběratel:
HBHodpadys.r.o. . ,'
Havířská 1124 

Js"asp"a"re=;bí"íí5m'Serílriepťaúy. 5800l'HavlíckuvBrOd  :09DPADY . lIC: 27510140
Dl(,: CZ27510140

@ Telefon: 569 422 306Mobil: 800260200
E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesak.cz

PŘíJEMKA NA SKLAD č. 
Vystaveno:

!'Do d a v a t e'J a -  - '  - i ESKO-Ts.r.o. . 'Hrotovická 232674 0l Třebíč .

IČ: 253334all

Dlč: CZ25333411

0z(íačenídodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KELČANY - sklo barevné

150107:Skleněné obaly - barevné, kód
5,7001 00 io, CZJOO309, 7,4.

Součet položek . . - - -
CELKEM K UHRADE

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

75SPOOO43
14.04.2017



HBH odpady s.r.o. Příjemka na sklad
Odběratel: Dodavatel:

Jsme xu s rómí 25 /et,

g spťečně í?ld!me odpady.

šss)oopaoy
s.r.o.

@

HBH odpady s.r.o.
Havířská 1124
580 0l Havlíčkův Brod

l(,: z';rsioi<o
DIČ: CZ27510140
Telefon: 569 422 306
Mobil: 800260200

E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesak.cz

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
674 0'l Třebíč

PŘÍJEMKA NA SKLAD č.
Vystaveno: E ?15.05.2017 l

IČ::

Dlč:
25333411

CZ25333411

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem l

KYJOV - sklo bílé"

150107:Skleněné obaly - bílé, kód 5,7001
oo io, CZJOO309, 12.5.

Součet položek .
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Radka Holešáková

»

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informačrí sysíém POHODA



HBH odpady s.r.o. Příjemka na sklad
Odběratel: Dodavatel:

JSme (ll S VčIITII a'l'?'; i " ',
spfflečně ífldlme odfiarly.gHBH)ODPADY

s.r.o.

@

HBH odpady s.r.o.
Havířská "1124
580 0I Havličkův Brod

Ič: 27510140
DIČ: CZ27510140
Telefon: 569 422 306
Mobil: 800260200
E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesak.cz

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
674 0'l Třetíč

PŘÍJEMKA NA SKLAD č.
Vystaveno:

75SPOOO52
15.05.2017

Ič:

Dlč:

25333411

CZ25333411

Označerí dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KELČANY - sklo barevné

1501 07:Skleněné obaly - barevné, kód
5,7001 0010, CZJOO309, !).!).

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

1

Vystavil: Radka Holešáková

»

Převzal:

Ekonomický a mformačrí sysíém POHODA

Razítko:



HBH odpady s.r.o. Příjemka na sklad
Odběratel:

Jsyne tu s vámi 25 let,

g sfolečně ďldLme odpady.

šss)oopooy
s.r.o.

@

HBH odpady s.r.o. .
Havířská 1124
580 0l Havlíčkův Brod

IČ: 27!510140
DIC,: CZ27510140
Telefon: 569 422 306
Mobil: 800260200

E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesak.cz

Dodavatel:

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
674 01 Třebíč

PŘÍJEMKA NA SKLAD č.
Vystaveno:

r

l

75SPOOO63
15.06.2017

1

l

IČ:

Dlč:
25333411

CZ2533341i

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KELČANY - sklo barevné

150107:Skleněné obaly - barevné, kód
5,7001 00 10, CZJOO309, 1 .6.

Součeí položek .
CELKEM K ÚHRADÉ

Vystavil: Radka Holešáková

*

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informačrí sysíém POHODA



HBH odpady s.r.o. Příjemka na sklad
Odběratel: Dodavatel

Jsrne íu s 'iámi 25 iet,

g společně úLd(me odpady.

šss)oopooy
s.r.o.

@

HBH odpady s.r.o.
Havířská 1124
580 0l Havlíčkúv Brod

I(,: 275'lOl40
Dl(,: CZ27510140
Telefon: 569 422 306
Mobil: 800260200

E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesak.cz

ESKO-T s.r.o.
Hrotovická 232
674 0l Třebíč

PŘÍJEMKA NA SKLAD č.
Vystaveno:

í

l

?
15.06.2017 l

IČ:

Dlč:
253334il

CZ2533341 1

r Označení dodávky Množstvi J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KYJOV - sklo bílé

150107:Skleněné obaly - bílé, kód 5,7001
oo 10, CZJOO309, 2.6.

Součeí položek .
CELKEM K ÚHRADĚ

Vystavil: Radka Holešáková

»

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA



HBH odpady s.r.o. Příiemka na sklad

1.

.!

Odběratel:
HBH odpady s.r.o.

. . Havířská 1124Jsme tu s vamí .23 Iet,..spoíe-nú «díme.oúgady 580 0l HaVlí(,kuoV BrOd
HBH ODPADY .

3ar-'Ca IC: 275alOl40
DIČ: CZ27510140

% Telefon: 569 422 306Mobil: 800260200

E-mail: jiri@holesak.cz
www.holesakrz

PŘíJEMKA NA SKLAD č. a [

Vystaveno:

Dodavate!:

' ESKO-T s.r.o.
Hrotóvická 232
674 0"l Třebíč

l
l

IC,: 25333411

DIČ: CZ25333411
. 75SPOOO77

30.06.2017

OznačeQídodávky Množství J.í.ena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KYJOV - sklo bílé

150107:Sklení.né obaly - bílé, kód 5,7001 J
oo 10, CZJOO309, 26.6.
150107:Skleněné obaly - bilé, kód 5,7001
oo ío, CZJOO309, 29.6.

Součet položek 
CELKEM K ÚHRADE

Vystavil: Radka Holešáková 

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informačni systém POHODA



aHBH odpady s.r.o.

)

Příjemka na sklad

ffl

?

í

I

Odbí.ratel:

HBH odpady s.r.o.
Jsmetusv6m,25,a, Havířskáll24 'l

sporezneúbiimeoúpaúy. 5800lHavlíčkůvBrod

HBH ODPADY -Sj-")a IC:27510140 
DIČ: CZ27510140

ř Tlf 569422306 eeo', Mobil: 800260200

E-mail: jiri@holesak.cZ
www.holesak.cz

píQaeMKA NA SKLAD č. .
J

Vystavéno:

ffl-'D:o';ívatel: #l#0l#.007}iíillÍíÍlíi*.-""'l ESK()T s.r.o. a, Hrotovická 232674 0l Třebíč

i

I

IČ: 25333411
DIČ: CZ25333411

Oznáčenídodsn/ky " Množství J.cena' Sleva Cena %DPH DPH Celkem

KELčANY - sklo barevné

150107:Skleněné obaly - barevné, kód
5,7001 00 10, CZJOO309, 15.6,
1501 07:Skleněné obaly - barevné, kód
5,7001 00 10, CZJOO309, 29.6.

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

Převzal: .Razítko:

Ekonomický a inforrnační.systém POHODA

75SPOOO78
30.06.2oí7


